APÉNDICES

1. Fuero de Mijangos	 1193, marzo, 25. Carrión

Copia autorizada del 14-3-1560. Archivo de Mijangos

In nomine sanctissime Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti.
Amen. Que affectamus permanere imposterum incorrupta exactione chiro-
graphi perhennamus. Hac ergo mouit ratione, innotescat tarn praesentibus
quam futuris quoci ego Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, ea que
statuo volenens imposterum obseruari, una cum uxore mea regina Alienor
et filio meo Ferrando, dono perhenniter et concedo meis populatoribus de
Castella Veteni dont sunt nominati, Mexangos et Criales, vt in calumpniis
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et homicidiis forum Lucronii ipsi possideant et in unaquaque Penthecoste
earum quilibet duos petetent solidos et in augusto duos almucles de Bur-
gos, vnum de ordeo et alterum de frumento, et in totum regnum non petet
peage. Hec ante omnia annuatim ipsi teneant persoluere et nulli petent alia
facendera. Si quis yero, aliquo ausu non minus temerario quam nefando,
instinctu Sathane stimulatus, hoc factum meum dissertorum virorum con-
silio approbatum irritare presumpserit, maledictionem perpetuam omni-
potentis Dei se nouerit incursurum, tot et tantis pecata, sub Anna et
Caypha apud inferos cruciatibus lacerentur, quod incte pennis inuidens so-
lus inter catholicos tanta licet; veruntamen, quia plures sunt homines qui
presentia magis horrent suplicia quam futura, idcirco huilis facti violato-
res nequissimo penam iniungo irrimissibiliter ut in redemptione sceleris M.
morbos regie parti soluat, duplato damno eis qui irrationabiliter passi fue-
rint detrimentum. Ego Aldefonsus, regnans in Castella et Toleto, hoc priiii-
legium quod iussi fieni propria manu roboro et confirmo. Martinus, toleta-
ne sedis archiepiscopus et Hispaniarum primas. Diclacus Garsie, regis
cancellarius, hoc priuilegium scribi iussi. Marinus, burgensis episcopus.
Joannes, abulensis episcopus. Bricius, placentinus episcopus. Joannes, co-
censis episcopus. M., oxomensis episcopus. Roclericus, seguntinus episco-
pus. Comes Petrus. Petrus Ferdinandi. Gundisaluus Gomez. Cordius Go-
mez. Petrus Roderici. Ordonius Garsia. Villelmus Gundisalui. Lupus
Didaci, martinus (= merinus?) Aldefonsus regis Castelle et Tolleti. Roden-
cus Gutiérrez, mayordomus curie regis. Didacus Lupi, alferez curie regis.
Ad forum Lucronii ipsi possideant. Quando hac carta fuit scripta. Facta
carta era M.CC.XXXI, VIII kal. aprilis. Data Carrione. Lupus, notarius
iussu dictant cancellerie, hoc priuilegium celeriter denotauit (59).